CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI
Rua Alferes Propércio, nº 39 - Centro - CEP 39.470-000

Telefone: 38 3613-1500 - Fax: 38 3613-1500
Itacarambi - Minas Gerais

INDICAÇÃO N° 037/2017

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, propõe ao

egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser

encaminhada a Chefe do Poder Executivo Municipal, para as seguintes

providências:

Necessidade de bloqueio de trânsito de veículos automotores e

motocicletas na Praça do Cais do Agua Viva, com fixação de placas fixas

informativas.

Justificativa Verbal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itacarambi, 13

de março de 2017.

Vereador Danilo Ferreira Fraga